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@00 SPORT

PREMIER LEAGUE e 7 A

Goals of the Day Burnley — Bournemouth Magazines
Brentford — Chelsea Le dimanche 03 mars a 13:55 Premier League Highlights
;:"ﬁ:m“ _I\BN‘eSP:tHam sur VOOsport World 1 Le mardi 05 mars & 20:45
utham — brighton
Newcastle — Wolverhampton sur VOOsport World 1
Nottingham Forest — Liverpool Manchester City — Manchester United
Tottenham — Crystal Palace Le dimanche 03 mars a 16:20 Premier League Stories
Le samedi 02 mars a 15:45 sur VOOsport World 1 Le vendredi 08 mars a 19:15
sur Divertissez-VOO et en clair sur VOOsport World 1
sur VOOsport World 1 Sheffield United — Arsenal
. Le lundi 04 mars a 20:55 Premier League : The Big Interview
Luton Town — Aston Villa )
L ) o sur VOOsport World 1 Le vendredi 08 mars a 19:45
e samedi 02 mars a 18:25 sur VOOsport World 1

sur VOOsport World 1



QOO SPORT E'VENTEMENT
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EUROPA/CONFERENCE LEAGUE

|

Huitiémes de finale allers Europa/Conference League: Magazine de 'Europa League
Match 1 ‘ Highlights Le mardi 05 mars & 21:35

Le jeudi 07 mars a 18:40 Le jeudi 07 mars & 23:00 sur VOOsport World 1

sur VOOsport World 1 sur VOOsport World 1

Match 2

Le jeudi 07 mars a 18:40
sur VOOsport World 2

Match 3
Le jeudi 07 mars a 20:55
sur VOOsport World 1

Match4

Le jeudi 07 mars a 20:55
sur VOOsport World 2



GO0 SPORT

LEUROPE DES 11

Le lundi 04 mars a 18:00 sur VOOsport World 1

Présentation : Jean-Francois Remy / Christine Schréder



GO0 SPORT

PL CLUB

Le jeudi 07 mars a 19:45 sur Divertissez-VOO

Présentation : Serge Radermacher / Philippe Hereng



GO0 SPORT

STANDARD

STANDARD LE TALK

Le jeudi 07 mars a 18:50 sur Divertissez-VOO



GO0 SPORT

P - N e _ N L W) W e s

ATP500 ACAPULCO
Demi-finale 1 ATP500 DUBAI
Le samedi 02 mars a 11:30 (différé) Finale

sur VOOsport World 2 Le samedi 02 mars a 16:00

sur VOOsport World 2
Demi-finale 2

Le samedi 02 mars a 13:45 (différé)
sur VOOsport World 2

Finale

Le dimanche 03 mars a 11:20 (différé)
sur VOOsport World 1



Q00 SPORT EVENEMENT

EUROLEAGUE

Round 28
Real Madrid — Fenerbahce

Le jeudi 07 mars a 20:30
sur Divertissez-VOO

Armani Milan — Partizan Belgrade

Le vendredi 08 mars a 20:15
sur VOOsport World 1



@O0 SPORT E'VENTEMENT

a
ION HOCKEY LEAGUE

Léopold — Gantoise

Le dimanche 03 mars a 12:20
sur Divertissez-VOO et en clair
sur VOOsport World 2



Q00 SPORT EVENEMENT
(WORLD

ROZENSTRUIK vs. GAZIEV

Dans la nuit du samedi 02 au dimanche 03 mars a 01:00
sur VOOsport World 1



@O0 SPORT E'VENTEMENT

US PGA TOUR
Puerto Rico Open Jour 2
Jour 1l Le vendredi 08 mars a 20:05
Le jeudi 07 mars & 16:05 sur VOOsport World 2
sur VOOsport World 3
The Cognizant Classic
Jour 2 Jour 3
Le vendredi 08 mars & 16:05 Le samedi 02 mars & 19:05
sur VOOsport World 2 sur VOOsport World 2
N.B.: les horaires des o Jour 4
compétitions débutant les Arnold Palmer Invitational

Le dimanche 03 mars a 19:05

jeudis et vendredi t
jeudis et vendredis peuven Jour 1l sur VOOsport World 3

changer. Veuillez vous Le jeudi 07 mars & 20:05

referer‘aux rectifications sur VOOsport World 3
envoyeées dans le courant

de la semaine.



Q0D SPORT

SAMEDI 02 MARS

10:55
13:10
14:05
14:30
15:15

En clair

15:45

18:25

20:30
21:15
22:45

01:00

VOOsport World en résumés
Standard Le Talk

Premier League Stories

PL Club

Premier League The Big Interview

Foot Premier League : Goals of
the Day

Foot Premier League : Luton Town
- Aston Villa

VOO SportClub
Voile : SailGP Sydney J2

Basket BNXT League : affiche a
déterminer

UFC Fight Night ®

MERCREDI 06 MARS

13:55
14:40

16:45
18:35
19:05
19:55
20:45
23:00

00:35

VOO SportClub

Foot Premier League : Sheffield
United - Arsenal

L'Europe des 11

Premier League Stories

Foot Premier League : highlights
Foot: Magazine Europa League
VOOsport World en résumés

ION Men's Hockey League :
Léopold - Gantoise

Voile : SailGP Sydney J2

Q0D SPORT

DIMANCHE 03 MARS

10:10
10:55
11:20

13:55

16:20

18:30
19:15
22:15

00:30

PL Club
Premier League The Big Interview

Tennis : Tournoi de Acapulco -
Finale

Foot Premier League : Burnley -
Bournemouth

Foot Premier League : Man. City -
Man. United

VOO SportClub
UFC Fight Night ®

Basket Euroleague : Partizan
Belgrade - Efes Istanbul

Basket Euroleague : FC Barcelone
- AS Monaco

JEUDI 07 MARS

13:55
17:00
17:50
18:40

20:55

23:00

23:25
00:10

UFC Fight Night @
Foot Premier League : highlights
Foot: Magazine Europa League

Europa/Conference League :
Matchday 9

Europa/Conference League :
Matchday 9

Europa/Conference League :
Highlights

PL Club
L'Europe des 11

LUNDI 04 MARS

12:40

14:55
18:00
19:50
20:25
20:55

23:00
00:50

Basket BNXT League : affiche a
déterminer

UFC Fight Night @

L'Europe des 11

Premier League Stories

Premier League The Big Interview

Foot Premier League : Sheffield
United - Arsenal

L'Europe des 11
VOO SportClub

VENDREDI 08 MARS

09:15
11:15
13:15
15:15
17:15

17:40
18:35
19:20
19:45
20:15

22:30
00:00

MARDI 05 MARS

14:00
15:50
16:15

17:50

19:55
20:45
21:35
22:25

Europa/Conference League : Matchday 9

Europa/Conference League : Matchday 9

Europa/Conference League : Matchday 9

Europa/Conference League : Matchday 9

Europa/Conference League :
Highlights

Foot Premier League : highlights
PL Club

Premier League Stories

Premier League The Big Interview

Basket Euroleague : Armani Milan
- Partizan Belgrade

Voile : SailGP Sydney J2
VOOsport World en résumés

L'Europe des 11
Premier League Stories

ION Men's Hockey League :
Léopold - Gantoise

Foot Premier League : Sheffield
United - Arsenal

VOO SportClub

Foot Premier League : highlights
Foot : Magazine Europa League
UFC Fight Night @




QOO SPORT

SAMEDI 02 MARS

11:30

13:45

16:00
18:30

20:45

23:.00

01:15

Tennis : Tournoi de Acapulco -
Demi-finale 1

Tennis : Tournoi de Acapulco -
Demi-finale 2

Tennis : Tournoi de Dubai - Finale

Basket Euroleague : FC Barcelone
- AS Monaco

Tennis : Tournoi de Dubai - Demi-
finale 1

Tennis : Tournoi de Dubai - Demi-
finale 2

Tennis : Tournoi de Dubai - Finale

MERCREDI 06 MARS

14:10

16:25

18:00

Basket BNXT League : affiche a
déterminer

Golf : PGA Tour Champions
Trophy Hassan Il

Golf : US PGA Tour

The Cognizant Classic (jour 4)

Q0D SPORT

DIMANCHE 03 MARS

09:15
En clair

12:20

14:00

14:25

16:40

18:55

21:25

UFC Fight Night ®

ION Men's Hockey League :
Léopold - Gantoise

Tennis ATP : To The Limit
Maximise Performance
Tennis : Tournoi de Acapulco -
Demi-finale 1

Tennis : Tournoi de Acapulco -
Demi-finale 2

Tennis : Tournoi de Acapulco -
Finale

ION Men’s Hockey League :
Léopold - Gantoise

JEUDI 07 MARS

14:45

16:20
18:40

20:55

22:55

ION Men's Hockey League :
Léopold - Gantoise

VOOsport World en résumeés

Europa/Conference League :
Matchday 9

Europa/Conference League :
Matchday 9

VOO SportClub

LUNDI 04 MARS

15:05

15:25

20:30

Golf Challenge Tour : Nelson 13:40

Mandela Bay Championship

Golf : US PGA Tour 15:55

The Cognizant Classic (jour 4)

Tennis : Tournoi de Dubai - Finale 18:15
20:30
Finale

VENDREDI 08 MARS

13:45

16:05

19:10

19:35
20:05

Basket Euroleague : Real Madrid -
Fenerbahce

Golf : US PGA Tour
Puerto Rico Open (jour 2)

Golf Challenge Tour : Nelson
Mandela Bay Championship

Golf : Loeil des Pros #57
Golf : US PGA Tour

Arnold Palmer Invitational (jour 2)

MARDI 05 MARS

Basket Euroleague : Partizan
Belgrade - Efes Istanbul

Basket Euroleague : FC Barcelone
- AS Monaco

Basket BNXT League : affiche a
déterminer

Tennis : Tournoi de Acapulco -
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Q00 SPORT

SAMEDI 02 MARS

14:40  Golf: US PGA Tour
The Cognizant Classic (jour 2)

18:40  Golf Challenge Tour : Nelson
Mandela Bay Championship

19:05  Golf: US PGA Tour

The Cognizant Classic (jour 3)

Divertissez-Q00O

SAMEDI 02 MARS

15:45  Foot Premier League : Goals of
the Day

VENDREDI 08 MARS

18:00  Standard Le Talk

Q0D SPORT

DIMANCHE 03 MARS

14:00  Golf : US PGA Tour
The Cognizant Classic (jour 3)

19:05  Golf: US PGA Tour
The Cognizant Classic (jour 4)

DIMANCHE 03 MARS

12:20  ION Men's Hockey League :

Léopold - Gantoise

JEUDI 07 MARS

15:35
16:05

19:15

20:05

MARDI 05 MARS

20:00

L'Europe des 11 18:50

Golf : L'oeil des Pros #57

Golf : US PGA Tour
Puerto Rico Open (jour 1)

Golf : The DP World Tour

SDC Championship (résumé)

Golf : US PGA Tour

Arnold Palmer Invitational (jour 1)

JEUDI 07 MARS

Standard Le Talk
19:45  PLClub

20:30  Basket Euroleague : Real Madrid -
Fenerbahce




FOOTBALL : Premier League — Matchday 28
FOOTBALL : Europa/Conference League — Huitiémes de finale retours
TENNIS : Masters 1000 Indian Wells — Quarts de finale
BASKET : EuroLeague — Round 29
EMISSIONS : LEurope des 11 — PL Club — VOO SportClub — Standard Le Talk

Attachés de presse
Jeremy Vyls - jeremy.vyls@staffvoo.be

Romain Bertrand - romain.bertrand@staffvoo be m SPO RT disponible sur Nveel © Belgaimage, Belga, AFP, Icon Sport,

www.voo.be/fr/tv/voosport-world WORLD Imago, USA Today Sport, Reuters






